

# Årsredovisning

för

## Nordkapper AB

556984-8434

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Lingemann, Styrelseledamot  
2023-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Nordkapper AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Nordkapper AB erbjuder produktion och handel av industriemballager, hyllor, butiksdysplayer, sommarstugor och uppvärmingsanordningar. Bolaget har även Internetförsäljning via webbutik för egna träprodukter, så som bastur, badtunnor, trädgårdsskjul, lusthus, gungor, fågelholkar, trädgårdsstängsel mm.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De ökade kostnaderna för energi på marknaden har minskat efterfrågan på bolagets produkter vilket gjort att omsättningen kraftigt minskat och bolagets kostnader kraftigt ökat i relation. Bolaget omsättning ser ut att framåt hamna på en mycket begränsad nivå.

### Kontrollbalansräkning

Bolagets kapital var förbrukat och en första kontrollstämma hölls 20171007. Kapitalet har inte återställts under förra året även om det var mycket nära, räknades de obeskattade reserverna utan skatteeffekt så var kapitalet återställt då. Bolagets ambition var att under 2023 upprätta en kontrollblansräkning och hålla en andra kontrollstämma så fort kapitalet var återställt. Tyvärr har året karraktäriserats av en vikande marknad beroende på kraftigt ökade energipriser. Aktiekapitalet är ordentligt förbrukat men styrelsen bedömning är ändå att bolaget kommer att klara sig, varpå värderingen av bolagets tillgångar har gjort i enighet med principen om fortsatt drift.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Anders Lingemann	100	100

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	447	4 530	4 105	4 001	4 377
Resultat efter finansiella poster	-380	438	29	-288	-93
Balansomslutning	240	377	333	1 172	1 016
Eget kapital	-277	30	-289	-318	-30
Soliditet (%)	-115,4	23,4	-87,0	-27,1	-3,0

På grund av kraftigt ökade priser på energi som ökat bolagets kostnader för inköp och fått marknadens efterfrågan att kraftigt vika och bolagets omsättning att minska kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-389 380	319 846	<b>30 466</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			319 846	-319 846	<b>0</b>
Årets resultat				-307 200	<b>-307 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-69 534</b>	<b>-307 200</b>	<b>-276 734</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 24 600 (24 600)kr.

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-69 534
årets förlust	-307 200
	<b>-376 734</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-376 734
	<b>-376 734</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		447 297	4 529 781
Övriga rörelseintäkter		3 295	64 685
		<b>450 592</b>	<b>4 594 466</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-658 553	-3 764 167
Övriga externa kostnader		-163 859	-282 011
Personalkostnader		0	-2 025
Övriga rörelsekostnader		0	-96 035
		<b>-822 412</b>	<b>-4 144 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-371 820</b>	<b>450 228</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 712	-12 102
		<b>-8 380</b>	<b>-12 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-380 200</b>	<b>438 126</b>
Bokslutsdispositioner		73 000	-73 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-307 200</b>	<b>365 126</b>
Skatt på årets resultat		0	-45 280
<b>Årets resultat</b>		<b>-307 200</b>	<b>319 846</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar

1

0

0

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

147 838

Övriga fordringar

236 437

218 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 174

**236 437**

**368 196**

##### *Kassa och bank*

3 373

9 190

**Summa omsättningstillgångar**

**239 810**

**377 386**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**239 810**

**377 386**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-69 534	-389 380
Årets resultat		-307 200	319 846
		<b>-376 734</b>	<b>-69 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-276 734</b>	<b>30 466</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		0	73 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		274 581	2 432
Aktuella skatteskulder		45 280	45 280
Övriga skulder		196 683	196 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>516 544</b>	<b>273 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>239 810</b>	<b>377 386</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Balanserade utgifter för utveckling av hemsida**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	151 498	151 498
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 498</b>	<b>151 498</b>
Ingående avskrivningar	-151 498	-151 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 498</b>	<b>-151 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2023-06-30

*Anders Lingemann*  
Anders Lingemann  
Verkställande direktör